Shogeria A.B.A. Shpk Ne Leke
NIPT J61828126T
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 175,706,006 164,664,866
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 196,000
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 133,820,225 125,811,155
5 |Kosto e punes 9,361,357 8,368,868
Pagat e personelit 8,103,405 7,265,511
Te Tjera personeli
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,257,952 1,103,357
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,935,851 1,079,233
7 |Shpenzime te tjera 6,350,373 5,973,629
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 151,467,806 141,232,885
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 24,238,200 23,627,981
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 779,942 194,632
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 3,510 97
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 776,432 194,535
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 779,942 194,632
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 25,018,142 23,822,613
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,799,460 3,577,442
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 21,218,682 20,245,171
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 25,018,142 23,822,613
Shpenzime te tjera te panjohura 42,603 27,000
Gjoba 268,988 0
Shuma per tatim 25,329,733 23,849,613
Tatimi mbi fitimin 15 % 3,799,460 3,677,442
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 21,218,682 20,245,171
Terica Kreditore Gj.31.12.2014 ne Aktiv te Bilancit 1,249,538 1,588,024
Parapagimet viti 2015 2,458,640 3,507,184
T.Fitimi gj.me 31.12.2015 3,708,178 5,095,208
Tatim Fitimi | llogaritur 3,799,460 3,577,442
Per te paguar Gj.31.12.2015 ne Pasiv te Bilancit -91,282 1,517,766
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